



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد:

## کمیته کارشناسی مشاغل سخت و زیان آور ویژه صنعت کاشی و سرامیک در میبد تشکیل می شود



برگزار نمایند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: کمیود نیروی انسانی در اداره بهزیستی، اداره آموزش فنی و حرفه ای و... نیز از جمله مشکلات مطرح شده در این نشست بود که مقرر شد در استخدامی های جدید مد نظر قرار گیرد.

وی عنوان کرد: از جمله مسائل مطرح شده توسط بهزیستی، عدم مناسب سازی داروخانه جهت تردد معلولان بود که مقرر گردید اداره کل بهزیستی با پیگیری از دانشگاه علوم پزشکی نسبت به ایجاد رمپ در قسمت ورودی داروخانه های شهرستان میبد اقدام نماید.

مسائلی که مردم مطرح کردند کمیود دارو در داروخانه درمانگاه تامین اجتماعی بود که مقرر شد رئیس درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان میبد لیست داروهایی که شهرستان با کمیود مواجه است را به نماینده مجلس اعلام نماید تا مسئله کمیود دارو در شهرستان مرتفع گردد.

فلاحی با بیان اینکه از جمله مسائلی که توسط مردم مطرح شد مربوط به سخت و زیان آور است که در این رابطه مقرر گردید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی میبد با حضور تامین اجتماعی و مرکز بهداشت شهرستان کمیته کارشناسی مشاغل سخت و زیان آور را ویژه صنعت کاشی و سرامیک

نشست مدیران کل دستگاه های عضو شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد با حضور سید جلیل میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد و سجادی پور فرماندار میبد در سالن فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

محمدرضا فلاحی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در این نشست گفت: نشست مدیران کل دستگاه های عضو شورای هماهنگی استان هر دو ماه یک بار در یکی از شهرستان ها برگزار می شود.

وی ادامه داد: برگزاری میز ارتباطات مردمی و نشست با مسئولین شهرستان در جهت رفع مسائل و مشکلاتی که مردم و دستگاه های شهرستانی با آن روبرو هستند از جمله اهداف این برنامه است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در این خصوص اضافه کرد: در حوزه تامین اجتماعی مقرر گردید اداره کل تامین اجتماعی نسبت به فعال نمودن کارگزاری شهرستان میبد در خصوص نظارت بر دفاتر شرکت ها اقدام نماید. همچنین مدیریت درمان تامین اجتماعی در خصوص اجرای تفاهم نامه انعقادی فی مابین دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل تامین اجتماعی جلسه ای با حضور استاندار یا معاون ایشان برگزار نمایند.

وی با اشاره به اینکه در این نشست تصمیم گرفته شد تا مدیریت درمان تامین اجتماعی با حمایت های نماینده تفت و میبد نسبت به تامین دندانپزشک برای درمانگاه تامین اجتماعی اقدام نماید تصریح کرد: یکی از

### سخن ماه

## غزه میان جنگ و دیپلماسی



جلال خوش چهره نویسنده

هم‌پا با تحولات جنگ میان حماس-اسرائیل در درون غزه، تحرکات دیپلماتیک با اهداف چندگانه در حال انجام است. این تحرکات به طور مشخص دو هدف آنی و بلندمدت را دنبال می‌کند: نخست استقرار آتش‌بس که به دو شکل از سوی دولت‌های عربی-اسلامی بر آن تأکید می‌شود. در واقع این مهم زمینه چالش میان دولت‌های یاد شده را با سیاست‌های جانبدارانه ایالات متحده به نفع اسرائیل ایجاد کرده است. واشنگتن برخلاف خواست عمومی برای استقرار آتش‌بس فوری در غزه، از آتش‌بس «بشر دوستانه» حمایت می‌کند. این مفهوم به معنای آن است که تنها آتش‌بس در خدمت به توقف محدود آتشباری‌ها برای نقل و انتقال مجروحان و کشته شدگان صورت گیرد. در این حال، آب و آذوقه برای مردم بی‌دفاع غزه که اکنون زیر آتش و بمباران‌های بی‌وقفه ارتش اسرائیل قرار دارند، فراهم شود. اما دولت‌های عربی-اسلامی و نیز سازمان ملل متحد بر توقف جنگ به صورت آتش‌بس کامل تا رسیدن به نقطه قابل توافق در سرنوشت جنگ کنونی اصرار دارند.

واشنگتن که حمایت تام و تمام خود را از اسرائیل تا رسیدن به اهداف استراتژیک آن در این جنگ اعلام کرده و سقوط حماس را در دستور کار دارد، با هرگونه آتش‌بس که بتواند به تجدید نیروی حماس بینجامد، مخالف است. در این حال واشنگتن بر این تصور است که ارتش اسرائیل که اکنون تا مرکز غزه پیش رفته و این منطقه را به دو نیم کرده، با قبول آتش‌بس از دستاوردهای خود دور خواهد شد. تل‌آویو نیز همچنان به ادامه جنگ بی‌امان در غزه تأکید دارد؛ حتی اگر هر لحظه بر شمار قربانیان این جنگ افزوده شود که مردم غیر نظامی و بی‌دفاع فلسطینی هستند. از این رو اسرائیلی‌ها نیز به آتش‌بس بشر دوستانه آری گفته‌اند.

سوی دیگر تحرکات دیپلماتیک اما مفهومی بیش از جنگ کنونی را دربر دارد. این مفهوم به آینده حاکمیت سیاسی غزه پس از جنگ و تلاش برای آرایش ساختاری نگاه دارد که در آن حماس نه تنها بی نقش خواهد بود، بلکه حاکمیتی متناسب با اهداف امنیتی - سیاسی اسرائیل و به تبع آن ایالات متحده را در خود باید داشته باشد. از همین روست که «آنتونی بلینکن» در سفرهای رفت و برگشت خود به کشورهای منطقه تلاش می‌کند به یک تفاهم مشترک با دولت‌های منطقه

## طرح خانواده مدرسه اول در میبد افتتاح شد

را برای بهتر آموزش دیدن و تربیت شدن بچه ها فراهم می کنیم و ضمانت می کنیم آینده سازان کشور در مسیر خوبی قرار گیرند.

برنامه‌های خانواده محور نظیر آموزش تربیت فرزند، سبک زندگی اسلامی و گسترش حس همدلی و هم زبانی میان اعضای خانواده، الگوی ملی مناسبی در این زمینه باشیم.

حجت‌الاسلام سیدعلیرضا تراشوی کارشناس خانواده و مباحث تربیتی هم با قدردانی از آموزش و پرورش میبد برای قدم نهادن در مسیر تعالی خانواده گفت: در عصر ظهور، شیاطین پیوندهای مقدس را نشانه می‌گیرند. مهم ترین پیوند های انسانی در خانواده شکل می‌گیرد. اگر سنگرهای حفظ این نهاد مقدس شکسته شود، چیزی از انسانیت و شرافت باقی نخواهد ماند.

وی افزود: قطعا یکی از مهمترین کارهایی که ما می‌توانیم در یک سیستم فخرآموزشی تربیتی انجام دهیم، تقویت بنیانهای خانواده است. بنابراین اگر ما مدیران اگر قدمی و کلامی را برای تقویت بنیان خانواده به کار بندیم، قطعا مسیری

مراسم افتتاحیه طرح «خانواده مدرسه اول» با حضور حجت‌الاسلام سیدعلیرضا تراشوی کارشناس خانواده و مباحث تربیتی در سالن سینما طوبی برگزار شد.

محمدرضا کارگر رئیس آموزش و پرورش میبد در این برنامه اظهار کرد: خانواده مهم‌ترین نهاد شکل دهی و رشد ارزش های اخلاقی است. خانواده می‌تواند اعضای خود را طوری تربیت کند که از انحرافات و گمراهی‌های امروزی دوری کند و یک فضای سالم به وجود بیاورد.

کارگر افزود: برای داشتن یک جامعه با اخلاق باید از خانه و توسط خانواده شروع نماییم. مدارس شهرستان بهترین پایگاه جهت رشد تمامی اعضای خانواده و ارائه محتوای تربیتی و آموزشی به این نهاد است.

وی اظهار امیدواری کرد که با برگزاری



## الگوی اقتصادی در میبد درونزا، خود جوش و متکی بر فکر و تدبیر مردمی است



این الگوی مردمی عمیق، ریشه دار، با دانش فنی و عزم مردمی را باید ستود و بر آن تاکید کرد. وی با بیان اینکه این مسیر را باید نسل جوان و اندیشه های نو بازسازی کنند و پیش ببرند، تاکید کرد: باید نسل جدید صنعتگران و هم نسل جدید فن آوری ها داشته باشیم. نوسازی ها بر دوش جوانترهاست که انجام دهند و راه صنعت را به مسیری ببریم که آسیب هایی که بیان می شود نداشته باشد و نتایج بهتری حاصل شود.

امام جمعه تصریح کرد: سیاست قاطع ده پانزده ساله در شهرستان میبد حرکت به سمت قطعه سازی، ماشین سازی و فناوری های پیشرفته بوده است. فاز میبد را باید بالاتر ببریم. هوش مصنوعی دنیا را تغییر می دهد و هزاران شغل در آینده تغییر می کنند و خیلی از شغل ها تعطیل می شوند. نسل جدید باید به سمت فناوری های نو حرکت کنند. هر کارخانه ای یک درصدی از درآمدش را باید به تحقیق و پژوهش اختصاص دهد.

وی با توصیه به نسل جدید گفت: نسل نو تحقیق و پژوهش، فناوری های پیشرفته، توجه به مسائل محیط زیست، کاهش آلاینده ها، کاهش مصرف آب و رفتن به سمت فناوری های نو رادر دستور کار خود قرار دهند. امام جمعه میبد از مسئولین استانی خواست تا گره های پیش روی منطقه ویژه اقتصادی در میبد را باز کنند و افزود: منطقه ویژه اقتصادی میبد باید به سمت ماشین سازی، قطعه سازی و فناوری های نو و پیشرفته حرکت کند. صنعت میبد باید فرمانش را ارتقاء دهد.

چرخش پیش روند و مولد ثروت و ارائه دهنده خدمت به مردم در میبد فعال است. وی اظهار کرد: این دانش فنی و کادر سازی بسیار ارزشمند است. حداقل در ۲۰ نقطه کشور صاحبان فکر میبیدی حضور دارند. سرمایه گذار میبیدی و مدیر میبیدی مشاوره داده و یا وارد میدان شده است. تولید این دانش فنی، آگاهی لازم برای مدیریت صنعت در میبد شکل گرفته است.

امام جمعه میبد اصل ارزش کار صنعتگران میبیدی را خدمت به میبد، استان و کشور و جایگاه کشور دانست و اظهار کرد: کار برای رشد و شکوفایی صنعت و تولید در کشور ارزش ذاتی دارد. دانش و مدیریت، فن و فکر تولیدی و اقتصادی سرمایه اصلی است. بقیه از آن پیدا می شود. ادامه کار هم همین است.

وی الگوی اقتصادی در میبد را یک الگوی درونزا، خود جوش و متکی بر فکر و تدبیر مردمی دانست و گفت: مردم میبد در عرصه فرهنگ هم الگو هستند. در ماه های محرم و صفر بیش از ۱۲۰ عزاداری در نقاط مختلف شهرستان با پول مردم شکل می گیرد. همه شهر غذا داده می شود. حسینیه ها، مساجد و کارهای خیر اجتماعی خوبی در شهرستان شکل می گیرد که میبد را در این عرصه به یک الگو تبدیل کرده است.

مدیر حوزه های علمیه اضافه کرد: در سفرهای مختلف استانی که داشته ام؛ شهری که اقتصاد و فرهنگ اش روی پای خودش است، از رانت استفاده نکرده و به دولت متکی نیست و اقتصادش را خودش بالا آورده میبد است.

اعراف میبد را به عنوان یک شهرستان قابل ارائه به عنوان الگو به کشور از لحاظ توسعه اقتصاد خصوصی معرفی کرد

**در سفرهای مختلف استانی که داشته ام؛ شهری که اقتصاد و فرهنگ اش روی پای خودش است، از رانت استفاده نکرده و به دولت متکی نیست و اقتصادش بالا آورده میبد است.**

و گفت: توالی دو و سه نسل مردم در چهل سال گذشته نشان داده است که از دل مردم یک اقتصاد کاملا مردمی و خصوصی آفریده و تولید شده است. افتخار بسیار بزرگی است. این الگو را برای مقامات مختلف تشریح می کنم.

وی با اشاره به اینکه قلب تپنده این اقتصاد مردم بوده اند، عنوان کرد: مغز متفکر مردمی در میبد صنعت را شناخت، روش ورود به صنعت را تشخیص داد و یک دانش فنی بسیار خوب در اینجا تولید شد.

مدیر حوزه های علمیه کشور با بیان اینکه مهمتر از سرمایه ای که بخش خصوصی آورده، مدیریت آن است تاکید کرد: مهمتر از مدیریت و زیربنای آن در میبد، مغز، فهم و تدبیر اقتصادی می دانم. زنجیره ای که در میبد شکل گرفته است. فکر، تدبیر و طرح اقتصادی و بعد مدیریت کار و پس از آن جمع آوری سرمایه و به کارگیری آن در یک

نشست آیت الله اعرافی امام جمعه میبد با صنعتگران، شرکت های دانش بنیان، قطعه سازان، سرمایه گذاران و نمایندگان کارگران شهرستان میبد با حضور محمدرضا فلاحتی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و محمدرضا پاک دل سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد برگزار شد.

آیت ... علیرضا اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشور با تاکید بر اینکه راه حل مسائل و مشکلات کشور بخش خصوصی است تصریح کرد: هیچ وقت یک خطا و اشکالی که در یک جایی رخ می دهد را نباید مطلق به آن نگاه کرد. به بخش خصوصی نباید با نگاه منفی نظر داشت و آن را منفی ارزیابی کرد. اگر نقاط ضعف را ملاک قرار دهیم اول باید بخش های دولتی مد نظر باشند. بنابراین بخش خصوصی گره گشا و راه حل مشکلات کشور است.

**مدیریت قوی که در بخش خصوصی وجود دارد در بخش دولتی نیست**

وی با اشاره به شرکت های وابسته به شستا از زیرمجموعه های تامین اجتماعی گفت: اگر مدیریت این شرکت ها در دست بخش خصوصی بود، قطعاً تامین منابع این سازمان بهتر از الان بود.

عضو فقهای شورای نگهبان اضافه کرد: تامین اجتماعی با سرمایه هایی که در اختیار دارد نزدیک به ۱۰ درصد هزینه های آن تامین می شود. نود درصد منابع آن باید از طریق بودجه های دولتی به آن کمک شود. یقین دارم که این سرمایه تامین اجتماعی اگر دست بخش خصوصی بود این ۱۰ درصد به بالای ۵۰ درصد می رسید. مدیریت قوی که در بخش خصوصی وجود دارد در بخش دولتی نیست.

وی خاطر نشان کرد: به اعضای کمیسیون های مختلف مجلس که برای برنامه هفتم نزد بنده آمده اند گفته ام که برنامه هفتم طوری تدوین شود که بخش خصوصی جان بیشتری بگیرد. راه پیشرفت را برای آن باز کنید. گره ها را از جلوی پای آنها بردارید.

**آفرینش اقتصاد مردمی و خصوصی در میبد**

## اخبار

### رونمایی و جشن امضای سه کتاب در میبد برگزار می شود



هادی زارع رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میبد در جمع خبرنگاران گفت: امسال در هفته کتاب و کتابخوانی همراه با برنامه های تجلیل از نویسندگان، سه مراسم رونمایی و جشن امضای کتاب در شهرستان برگزار می شود. به گزارش پایگاه خبری بام میبد؛ زارع افزود: کتابهای «دستانم را بگیر» اثر ریحانه زارعشاهی، «احساس ارزشمندی» نوشته حامد زارعشاهی و «ما ۳۰ نفر داستان ساختیم» نوشته زهره باغستانی رونمایی می شود.

همچنین مدیر کتابفروشی حسابی با بیان اینکه در هفته کتاب و کتابخوانی اجرای طرح فروش اقساطی کتاب بدون پرداخت چک و کارمزد داریم. گفت: این طرح فروش کتاب که تاکنون در این منطقه اجرا نشده، ویژه پنج گروه و شامل همه اقشار مردم است. گروه اول همه مستمری بگیران شامل بازنشستگان تامین اجتماعی و یا افرادی که حقوق آنها از طریق بانک رفاه پرداخت می شود، است.

محمد رضا حسابی افزود: این افراد تا ۳۶ ماه می توانند به صورت قسطی بدون چک و کارمزد کتاب خریداری کنند. وی با بیان اینکه چهار گروه دیگر طی ۱۰ ماه می توانند به صورت قسطی کتاب بخرند، گروه دوم را شامل اصناف و بازاریان و دارندگان پروانه کسب معتبر از اتاق اصناف میبد، گروه سوم را پرسنل کارخانجات کاشی که از کارخانه معرفی نامه داشته باشند و نام و شماره تلفن آنها مورد تایید کارخانه باشد و گروه چهارم را کارمندان و نظامیان و بسیج و سپاه و گروه پنجم را شامل فرهنگیان دارای معرفی نامه از آموزش و پرورش ذکر کرد.



پیام ما امید،  
وعده ما آزادی

انجمن معناتان گننام  
شماره ثبت 21065

**انجمن معناتان گننام**  
منبعی در اجتماع

هر معناتی می تواند

قطع مصرف کند، میل و وسوسه

مواد مخدر را از دست بدهد

و راه تازه ای برای زندگی پیدا کند

با ما تماس بگیرید:

روابط عمومی: 09130735211

آدرس جلسات: 09135374897

تلفن گویا: 02141539 nairan.org

مسیح مهاجری:

## این یک تفکر خطرناک است که آن خانم بگوید مملکت مال حزب الهی‌هاست



حجت الاسلام و المسلمین مسیح مهاجری، مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی در یادداشتی نوشت: رد صلاحیت گسترده نمایندگان منتقد مجلس، شاهکار یکدست بودن حاکمیت است. در انتخابات‌های گذشته معمولاً هیأت‌های اجرائی که کارگزاران وزارت کشور و دولت هستند، تا حدودی باز برخورد می‌کردند و رد صلاحیت‌ها در گلوگاه شورای نگهبان صورت می‌گرفت. آن وضعیت مربوط به زمانی بود که حاکمیت یکدست نبود و دولت نظری داشت و شورای نگهبان یا بعضی ارگان‌ها و نهادها نظر دیگری داشتند. حالا که همه با هم همفکرند از همان ابتدا فیلتر را تنگ می‌گیرند تا کار را برای مراحل بعدی آسان کنند. نام این عملکردها را نمی‌دانیم چه بگذاریم، روسفید کردن شورای نگهبان یا کم کردن زحمت این‌شورا؟ به رد صلاحیت آن دسته از داوطلبان ورود به رقابت انتخاباتی مجلس دوازدهم که هم‌اکنون در مجلس یازدهم حضور دارند ولی به عملکرد دولت و دست اندرکاران حاکمیت کنونی انتقاد دارند نگاه کنید. این، عجیب‌ترین نوع اجرای قانون است. قانون در هیچ نوعی اعم از قانون اساسی و قوانین عادی مقرر نکرده است انتقاد از دولت و حکمرانان ممنوع باشد و موجب رد صلاحیت داوطلبان ورود به مجلس شود. قابل تأمل‌تر اینکه نمایندگان موجود در مجلس یازدهم از فیلترهای تنگ و سخت و دوره گذشته عبور کرده و به عنوان افرادی که برای حاکمیت خودی تلقی می‌شدند و از اعضای همان حاکمیت یکدست هستند مشمول رد صلاحیت شده‌اند!

این روش، به معنای مجبور ساختن مردم به سکوت در برابر عملکردهای حکمرانان است، آنهم اجباری که حتی شامل نمایندگان مجلس شورای اسلامی یعنی کسانی که طبق قانون اساسی حق نظارت بر عملکرد حکمرانان را دارند می‌شود. چنین روشی را فقط می‌توان در جایی مثل کره شمالی سراغ گرفت که استبدادی‌ترین حاکمیت را دارد. در نظام جمهوری اسلامی ایران که قانون اساسی آن در اصول متعدد، بر آزادی بیان و قلم و تجمعات و اظهار عقیده تأکید کرده و محدود ساختن آن را جرم دانسته، چنین روشی بهیچوجه قابل قبول نیست و عملکرد هیأت‌های اجرائی در رد صلاحیت منتقدان، اعم از آنها که اکنون در مجلس حضور دارند و آنان که در مجلس نیستند، قطعاً خلاف قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی است.

طرفه اینکه طبق اطلاعاتی که خود نمایندگان منتقد و رد صلاحیت شده در اختیار رسانه‌ها قرار داده‌اند، هیأت‌های اجرائی این افراد را چون منتقد هستند به اقدام علیه امنیت ملی داخلی و خارجی متهم کرده‌اند! در یک نظام قانونمند و مردمی متکی به تعالیم اسلامی، باید افراد منتقد تشویق شوند و حکمرانان باید روش انتقادی آنها را امتیاز آنها بر دیگران به حساب بیاورند. رد صلاحیت نمایندگان منتقد توسط هیأت‌های اجرائی دقیقاً برعکس آن چیزی است که باید باشد. این عملکرد را قطعاً نمی‌توان به حساب نظام جمهوری اسلامی گذاشت. زبان بزرگی که مسدود ساختن راه انتقاد آنهم بر روی نمایندگان

**صاحبان این تفکر خطرناک اگر نتوانند به سرعت خود را اصلاح کنند، باید از مسئولیت‌هایی که دارند کنار گذاشته شوند و افرادی جای آنها را بگیرند که عقل، منطق و قانون را محور سخنان، موضعگیری‌ها و عملکردهای خود قرار می‌دهند.**

بگوید من امام جمعه متدینین هستم و اعضای هیأت‌های اجرائی هم بگویند هرکس به حاکمیت انتقاد داشته باشد اقدام کننده علیه امنیت ملی داخلی و خارجی است و صلاحیت ورود به رقابت‌های انتخاباتی را ندارد. صاحبان این تفکر، نظام جمهوری اسلامی را به بدترین پرتگاه می‌کشاند و پشتوانه مردمی آن را از بین می‌برند. مملکت متعلق به همه است، امام جمعه‌ها اگر هنری دارند باید غیرمتدینین را به دین متمایل کنند و دست اندرکاران برگزاری انتخابات باید این واقعیت را درک کنند که با انتقاد است که کشور رشد می‌کند و از فساد و تباهی مصون می‌ماند. صاحبان این تفکر خطرناک اگر نتوانند به سرعت خود را اصلاح کنند، باید از مسئولیت‌هایی که دارند کنار گذاشته شوند و افرادی جای آنها را بگیرند که عقل، منطق و قانون را محور سخنان، موضعگیری‌ها و عملکردهای خود قرار می‌دهند. نظام جمهوری اسلامی، نظام عقل و منطق و قانون است و هرکس با این مقولات بیگانه باشد، شایستگی حضور در جایگاه مدیریت و اجراییات این نظام را ندارد.

## افتتاح سه کارگاه در هنرستان میبد

سه کارگاه «خیرساز» در هنرستان هنرهای زیبای میبد افتتاح شد. این کارگاه‌های خیری به همت دو برادر خیر حاج محمود و حاج ابوالفضل علیخانی ساخته و در اختیار دختران هنرمند میبد قرار گرفت. افتتاح سه کارگاه در هنرستان میبد این سه کارگاه رشته گرافیک با زیربنای ۳۰۰ متر مربع با هزینه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از منابع خیری تأمین شده است. در این مراسم از فاطمه برزگر، حائز رتبه دوم کشوری در مسابقات فرهنگی هنری و همچنین الهه فلاحیان حائز رتبه کشوری در مسابقات سرو ایرانی تقدیر شد.

## بازدید معاون صنایع دستی از کارگاه صنایع دستی میبد



معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور در بازدید از کارگاه موتایی بفریوئیه در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیما گفت: موتایی تجلی هوش و استعداد اهالی بفریوئیه و یک میراث تاریخی است. مردمان این دیار با استفاده از هوش و استعداد خود توانسته‌اند از مواد اولیه در دسترس همه چیز را بیافند و بدوزند و استفاده کنند.

مریم جلالی افزود: امروز ما وظیفه داریم که ضمن احیای این صنعت دستی را به توسعه و تولید محصولات جدید متصل کنیم. محصول آفرینی و بازاریابی و بازرپردازی وظیفه امروز ما است. وی اظهار کرد: انشاءالله با عزم مردمان این دیار بتوانیم محصولات جدید برای کاربردهای جدید در دنیای با بهره‌مندی از کمکهای دانشگاهها، شرکتهای دانش بنیان و حوزه‌های اجرایی تولید کنیم و همراه با حمایت از هنرمندان صنعتگران را توانمند و بازرگانی این کار را نیز تشویق کنیم تا در زنجیره ارزش همه مراحل از آموزش و فروش آن را به عنوان یک میراث فرهنگی ملموس و ناملموس حفظ کنیم.

وی تصریح کرد: قصه و روایت صنایع دستی همه زیبا و حکمت آمیز است و باید آن را حفظ کنیم و حافظ این میراث‌های ماندگار باشیم. مهرداد ذوالفقاری رئیس میراث فرهنگی میبد بازدید انجام شده را در راستای آشنایی با مشکلات هنرمندان صنایع دستی و پیش بینی و تأمین بودجه برای تحقق طرحهای معوق بیان کرد.

## غزه میان جنگ و دیپلماسی

حماس را چه کسی و یا چه طرفی پر می‌کند؟ سازمان ملل متحد؟ برخی دولت‌های عربی مانند اردن، مصر یا امارات و عربستان؟ در این صورت باز دو مشکل برجسته است: آیا دولت‌های یاد شده پذیرای خطر قبول قیمومیت مردم غزه خواهند بود؟ همچنین آیا مردم غزه حاضر به قبول چنین وضعی می‌شوند؛ در حالی که فلسطینیان همواره به دنبال حاکمیت مستقل خود بوده و در این راه دهه‌ها جنگیده‌اند؟ سفر آنتونی بلینکن به کرانه باختری و دیدار با «محمود

مشروعیت و اعتبار لازم نزد مردم غزه و بلکه کرانه باختری است. دوم: استقرار حاکمیت تشکیلات خودگردان در غزه، می‌تواند بستر ایجاد دولت فلسطینی را در کنار اسرائیل فراهم کند. این وضع دولت تندرو اسرائیل را با انتخاب گریز ناپذیر روبرو خواهد کرد. به این ترتیب اسرائیلی‌ها به دو دلیل تاکتیکی و استراتژیک با حاکمیت تشکیلات خودگردان در غزه مخالفند. بنابراین اکنون یک مشکل بزرگ پیش روی واشنگتن و تل‌آویو قرار دارد: خلاء پس از

و ایضاً جامعه جهانی در این باره دست یابد.

واشنگتن و تل‌آویو به روشنی می‌دانند که جنگ کنونی اسرائیل و تخریبگری ارتش آن در غزه، فاقد استراتژی روشن در باره آینده ساختار سیاسی این منطقه است. دلیل آن نیز به همین اندازه روشن است: اسرائیل نمی‌تواند حضور دائمی در غزه داشته باشد. همچنین حاضر به قبول بازگشت حماس در قدرت نیست. علاوه بر این، حکومت خودگردان در کرانه باختری را مستعد قبول حاکمیت در غزه نمی‌بیند. به دو دلیل: نخست این که تشکیلات خودگردان به رهبری «محمود عباس» فاقد

باشند، همچنان بر این نظر است که راه حل واقع‌گرایانه‌ای را برای غزه باید جست‌وجو کرد. عباس نیک می‌داند که معده غزه آماده هضم حاکمیت تشکیلات خودگردان نخواهد بود؛ به ویژه که هنوز سرنوشت جنگ کنونی معلوم نیست. در واقع اگرچه غزه در یک ماه اخیر متحمل سخت‌ترین شرایط جنگی بوده و اکنون نظامیان اسرائیلی در مرکز غزه جولان می‌دهند اما وضع کنونی به معنای شکست حماس هم نیست. اگر آنان بر نیروهای اسرائیلی غلبه نکرده‌اند، اما شکست هم نخورده‌اند. جالب این که وزیر جنگ اسرائیل در رفت و برگشت خود است.



پست الکترونیک:  
vomeybod@yahoo.com  
وب سایت:  
www.vomeybod.ir

آگهی: محمدحسین شفیع پور ۰۹۱۳۲۵۶۷۸۷۱  
واحد بازرگانی: حسین فاضلی شورکی  
نشانی: میبد، مهرجرد، خ طالقانی، پاساژ موسوی  
تلفن: ۰۳۵۲۳۲۵۹۸۵-۰۳۵۲۳۲۱۴۲۱  
اینستاگرام: @asrmezbod

هیئت تحریریه: سمیه مرادی، علیرضا مولایی  
صفحه آرایی: موسسه تبلیغات اطلس میبد  
چاپ: صداقت  
شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

ماهنامه سیاسی، اجتماعی عصر میبد  
گستره پخش: استانی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدتقی شفیع پور مهرجردی  
سر دبیر: سیدمحمد نبوی میبدی  
مدیر هنری: الیاس دهقانی فیروزآبادی

سال دوم • شماره ۲۹ • آبان ماه ۱۴۰۲

- تیشرت 200.000
- ماگ 150.000
- مگنت 30.000
- پازل 25.000
- آینه 120.000
- بشقاب 250.000

**تخفیف**  
ویژه سایت

گالری چاپ و تبلیغات

**اطلس**

**مشاوره، طراحی و چاپ**

چاپ روی انواع پارچه - لیوان - تیشرت  
کاور - ساک پارچه ای - شال و روسری  
کارت ویزیت، بنر، و هر آنچه که شما بخواهید...



۰۹۱۳-۲۵۶-۷۸۷۱  
۰۹۱۳-۰۲۰-۶۹۸۱



www.atlasgallery.shop

قهوه ترک  
اسپرسو  
کاپوچینو  
موکا  
چای ماسالا  
لته  
کافه میکس

**قهوه مرکزی جواد**

انواع نوشیدنی های گرم و سرد



۰۹۱۶۲۶۰۶۴۵۴

میبد، ده آباد، خیابان باهنر، روبروی فروشگاه بهداشتی گل نرگس

